CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 001/2019
EDITAL Nº. 005/2020 – ENSALAMENTO

Dispõe sobre o endereço dos locais de realização
da prova objetiva e ensalamento do Concurso
Público aberto pelo Edital nº. 001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND - Estado do Paraná, ROSANE MARCANTE VAZ, TORNA PÚBLICO:

1. O ensalamento das provas objetivas dos candidatos inscritos para todos os cargos do Concurso
Público do Município de Assis Chateaubriand, aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme
informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 08/03/2020
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I www.assischateaubriand.pr.gov.br  ou
www.fauel.org.br.
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I www.assischateaubriand.pr.gov.br ou www.fauel.org.br
CARGOS: AGENTE ADMINISTRATIVO II, AGENTE DE ENDEMIAS, AGENTE DE SANEAMENTO, AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS - SEDE, BAIRROS E DISTRITOS MENORES, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PATRIMÔNIO
NICE, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – BRAGANTINA, CUIDADOR, ELETRICISTA, FISCAL TRIBUTÁRIO,
MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, TELEFONISTA.

DATA DA PROVA OBJETIVA: 08/03/2020
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: VESPERTINO (TARDE)
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I www.assischateaubriand.pr.gov.br ou
www.fauel.org.br
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I www.assischateaubriand.pr.gov.br  ou www.fauel.org.br
CARGOS: ADVOGADO, CONTADOR, ENFERMEIRO PADRÃO I, ENGENHEIRO AMBIENTAL, ENGENHEIRO
CIVIL, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO DE SAÚDE MENTAL, MÉDICO ESF, MÉDICO
GINECOLOGISTA I, MÉDICO PEDIATRA II, MÉDICO VETERINÁRIO I, NUTRICIONISTA, PEDAGOGO SOCIAL,

PROFESSOR, PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, PSICÓLOGO II, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO
DESPORTIVO, TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL.

2. Divulgam-se os endereços dos locais de provas:

LOCAL:  ESCOLA MUNICIPAL ODILA DE SOUZA TEIXEIRA
ENDEREÇO: RUA BRASILIA, nº 170 – ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL CHATEAUBRIANDENSE
ENDEREÇO: RUA ESTADOS UNIDOS, nº 170 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE ANCHIETA
ENDEREÇO: RUA DO BOSQUE, nºs 2196-2258 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL GUIMARÃES ROSA
ENDEREÇO: AVENIDA CÍVICA, nº 119 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

LOCAL: FACULDADE UNIMEO/CTESOP
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, nº 1441- ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

LOCAL: IFPR – INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
ENDEREÇO: AVENIDA CÍVICA, nº 475- ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e  o   ANEXO I  disponível nos
seguintes endereços eletrônicos: www.assischateaubriand.pr.gov.br e www.fauel.org.br,
para fins de verificação quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

Assis Chateaubriand,  3 de março de 2020.

ROSANE MARCANTE VAZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO